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Adresa: Rruga “Lord Bajron“ Laprakë, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2357 - 356  spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

 

     

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  04 453 2225 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-01470-07-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Materiale mjekimi Specifike per sherbimin 

Imazheri, ORL-Okulistike-Kirurgji Maxilofaciale & Bllokun Operator prane SUT” 

 

5. Fondi limit: 3,641,667 (Tre milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) 

lekë pa Tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj duke filluar nga 

data e nenshkrimit te Marrveshjes kuader. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/08/2021(d/m/v)   ora 10:00 

 

DREJTOR 

Arben Zenelaj 
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